
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж /д станция Высокая Гора, 
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

[Jjl ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы, 

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

КАРАР

«О внесении изменений в 
постановление от 17.02.2017 №470 
«Об утверждении тарифов на 
жилищные услуги для населения на 
2017 год по муниципальному 
образованию «Высокогорский
муниципальный район»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, на 
основании постановления Правительства Российской Федерации от 11.02.2016 
№ 97 «О федеральных стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных 
услуг на 2016-2018 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Приложение 2 постановления исполнительного комитета Высокогорского 

муниципального района от 17.02.2017 №470 «Об утверждении тарифов на 
жилищные услуги для населения на 2017 год по муниципальному образованию 
«Высокогорский муниципальный район» в графе «Управление жил. Фондом, 
(руб/кв.м.)» в подграфе « с 01.января 2017г. до 30 июня 2017г.» цифру «2.56» 
читать «2.47», в подграфе «с 01 июля 2017г. до 31 декабря 2017г.» цифру «2.66» 
читать «2,56».

2.Обнародовать настоящее постановление в официальном публикаторе - 
газете «Высокогорские вести», на сайте Высокогорского муниципального района 
и на портале правовой информации Республики Татарстан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя исполнительного комитета Высокогорского 
муниципального района Д.Ф. Шайдуллина.

Руководитель исполнительного 
комитета Высокогорского 
муниципального района И.Ф.Хуснутдинов

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

